

# ORÇAMENTO TENDA PIRAMIDAL 7,00x7,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO - SC

1 UNIDADE TENDA MEDIDA 7,00X7,00 PIRÂMIDE LONA TD1000 PVC COR A DEFINIR

VALOR R\$ 5.500,00 / UNIDADE

4 FECHAMENTOS LATERAIS COM JANELA TRANSPARENTE, CADA FECHAMENTO VALOR DE R\$ 580,00 cada lado... os 4 lados total R\$ 2.320,00

VALOR TOTAL DO PEDIDO: R\$ 7.820,00 (sete mil, oitocentos e vinte reais)

PAGAMENTO 10 DIAS, DEPÓSITO EM CONTA.

GARANTIA 90 DIAS PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO

FRETE INCLUSO

PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS ÚTEIS.

PROPOSTA VÁLIDA ATÉ 30 DE ABRIL DE 2021.

## DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

MEDIDA 7X7 METROS, TENDA PIRAMIDAL, ESTRUTURA EM CHAPA DE FERRO TUBULAR MEDIDAS 13" A 18" E SOLDA MIG. PÉS COM ALTURA DE 2,50M DE VÃO LIVRE. GALVANIZADO A FOGO DE ALTA RESISTÊNCIA, MONTADO EM SISTEMA DE ENCAIXE COM PARAFUSOS E CONEXÕES DE AÇO INOXIDÁVEL. LONA UNIDA POR SOLTA ELETRÔNICA E RADIOFREQUÊNCIA REFORÇADA COM MAIOR ESPESSURA NOS PONTOS DE TENSÃO E QUE PODERIAM SE ROMPER SEM ESSES REFORÇOS. LONA DE COBERTURA EM PVC TD1000 COM BLACKOUT, CALAMBRADO NA COR BRANCA OU A ESCOLHA DO CLIENTE. REFORÇOS EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, ANTI CHAMA E ANTI MOFO E VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA.

CASO QUEIRA COM ALTURA DE VÃO LIVRE MAIOR PODEMOS FAZER ATÉ 3 METROS PORÉM ALTERA O VALOR.

DUAL TENDAS

SANDRO DA COSTA CARDOSO MEI

CNPJ 30.548.411/0001-87

RUA CONCEIÇÃO FERNANDES MARTINELLI, 187 – JD MARTINELLI

13.162.302 – ARTUR NOGUEIRA – SP

FONE: (19) 99727-5005



## ORÇAMENTO

DATA: 29.04.2021

**Marlúcia Alves**

(62) 3996- 8818



### SILFER GALVANIZAÇÃO

AV. MADRID, Nº 724, ST. FAIÇALVILLE  
CNPJ nº 13.571.239/0001-63

*Solicitação do Cliente*

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PINHEIRO PRETO-SC  
CNPJ 10.642.703/0001-77

FRETE CIF

PAGAMENTO A VISTA ANTECIPADO

| MODELO    | TAM. | QUANT. | DESCRIÇÃO                     | VL. UNITÁRIO | SUBTOTAL  |
|-----------|------|--------|-------------------------------|--------------|-----------|
| PIRAMIDAL | 6x6  | 1      | TENDA PIRAMIDAL C/ 4 LATERAIS | R\$ 9.900    | R\$ 9.900 |
|           |      |        | FRETE JÁ INCLUSO              |              | R\$ -     |

VALIDADE

05 DIAS

VL. TOTAL

R\$ 9.900

### ESTRUTURA METÁLICA

- FABRICAÇÃO COM FERRO TUBULAR. CHAPAS DE 14 Á 16 MM E 3", COM PARTES SOLDADAS EM MIG.
- GALVANIZAÇÃO (ANTI-FERRUGEM) DE ALTA RESISTÊNCIA E COM PARTES UNIDAS POR ENCAIXE E FIXADAS POR PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO.
- PÉS DE SUSTENTAÇÃO COM FERRO ( 2,5" ) DE FERRO TUBULAR (3") COM ALTURA DE 2,0 ATÉ 3,5M. ANCORADOS COM CORDA DE NYLON DE 3/4 COM AMARRAS ESPECIAIS, FIXADAS EM ESTACAS

### LONA DE COBERTURA

- LAMINADO DE PVC CALANDRADO COM REFORÇO DE FIBRA DE TECIDO DE POLIÉSTER IMPERMEÁVEL (IMPEDE O CALOR QUANTO À LUMINOSIDADE, COM SOMBRA FRESCA), COM BLACK-OUT SOLAR E ALTA RESISTÊNCIA AO CALOR;
- TRATAMENTO ANTI-CHAMAS, QUE IMPEDE A PROPAGAÇÃO DO FOGO EM CASOS DE ACIDENTE
- SEM EMENDAS MECÂNICAS E COM EMENDAS VULCANIZADAS A QUENTE.



# LC TENDAS EIRELI

(62) 3298-7102 / (62) 3298-7457

CNPJ: 35.067.125/0001-13

IE: 107785102

Avenida 25, Parque Residencial das Flores, Anápolis - GO, CEP: 75085560 - Site: www.tendasaluban.com.br  
Contatos: (62) 3298-7102 (62) 3298-7457 (62) 98200-2020

ORÇAMENTO Nº

047626

DATA:

29/04/2021

RAZÃO SOCIAL: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CPF/CNPJ: 10.642.703/0001-77

CONTATO: IVANETE

TEL.COMERCIAL:

ENDEREÇO: AV MARECHAL COSTA E SILVA, N 75

CIDADE: PINHEIRO PRETO

## DADOS DO CLIENTE

NOME FANTASIA: UNIDADE SANITARIA

RG/IE/IM: /RN

MÍDIA: EMAIL COMERCIAL

CELULAR: (49) 9 192--0061

E-MAIL: saude@pinheiropreto.sc.gov.br

BAIRRO: CENTRO CEP: 89570000

UF: SC

DATA DE FABRICAÇÃO: 05/05/2021

## FATURAMENTO

CONDIÇÃO: EMPENHO - NÃO INFORMADO ,R\$ 16790.00 ,Venc: 29/04/2021

TRANSPORTADORA:

FORMA DE PAGAMENTO: A PRAZO

FRETE: CIF

VALIDADE DO ORÇAMENTO 10 DIAS

## PRODUTOS OU EQUIPAMENTOS

CÓDIGO - DESCRIÇÃO DO PRODUTO

| CÓDIGO  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO   | PESO   | FRETE | QTD. | VR.UNIT. | VR.SUB.   | VR.DESC. | VR.TOTAL  |
|---|--|--------|-------|------|----------|-----------|----------|-----------|
| 12  | TENDA PIRAMIDAL 7X7 BRANCA                                     | 252,10 | 0,00  | 1    | 9.388,00 | 9.388,00  | 0,00     | 9.388,00  |
| 1060  | FECHAMENTO LATERAL PVC 7X3 BRANCO COM O MEIO TRANSPARENTE      | 28,20  | 0,00  | 3    | 640,00   | 1.920,00  | 0,00     | 1.920,00  |
| 211   | TENDA SANFONADA PVC 3X6 AZUL COM TESTEIRA BRANCA PERSONALIZADA | 141,80 | 0,00  | 2    | 2.741,00 | 5.482,00  | 0,00     | 5.482,00  |
| VALIDADE DO ORÇAMENTO 10 DIAS - VALOR TOTAL R\$ |  | 422,10 | 0,00  |      |          | 16.790,00 | 0,00     | 16.790,00 |

## VENDEDOR

amille Rodrigues  
lubaneventos@gmail.com

## DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTOS

BANCO CEF 104  
AGÊNCIA 0996 - C/C: 3768-1 OP 003

OBSERVAÇÃO:

35 067 125/0001-13

LC TENDAS EIRELI

Av. 25, SNº Qd. 09 Lt. 04-A  
Pq. Residencial das Flores  
CEP 75.085-560

ANÁPOLIS - GO

LC TENDAS EIRELI